
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高石斎場火葬炉改修工事 施工年度

場所 高石斎場 工事担当課 建築住宅課

種別 タイル・レンガ・ブロック 工期 契約者 富士機械工業㈱

概要
住所 岸和田市土生滝町９６１－６

契約日 23.10.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.5  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,827,000最低制限価格（税抜） ¥2,402,000

落札金額（税抜） ¥2,402,000契約金額（税込） ¥2,522,100

入札結果

業者名 備考

太陽築炉工業㈱ ¥2,800,000 免除

富士機械工業㈱ ¥2,402,000 落札 免除

㈱宮本工業所 ¥2,827,000 免除

村瀬炉工業㈱ 辞退

富士建設工業㈱ 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.10.7

平成23年度

契約締結日～23.11.30

・主燃焼炉耐火物改修（２号炉・動物炉）　　　
・棺台車耐火物改修（１・２・３・４号炉）　　
・棺台車駆動装置取替改修（１・２号炉）

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 綾園保育所空調設備設置工事 施工年度

場所 綾園保育所 工事担当課 建築住宅課

種別 管 工期 契約者 ミカド設備工業㈱

概要
住所 高石市千代田３－３－２２

契約日 23.10.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.13  11:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥21,998,000最低制限価格（税抜） ¥18,698,000

落札金額（税抜） ¥18,698,000契約金額（税込） ¥19,632,900

入札結果

業者名 備考

㈱いずみ技研 ¥18,698,000

㈱共進 ¥18,698,000

㈲熊取工房 辞退

高鳥空調㈱ ¥18,698,000

ミカド設備工業㈱ ¥18,698,000 落札

㈲大倉水道工業所 ¥18,698,000

園田電気㈱ ¥18,698,000

㈲ヒロカンパニー ¥18,698,000

中山建設㈱ ¥18,698,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.10.18

平成23年度

契約締結日～24.1.31

・GHP空調天井埋込カセット4.5Kw8台取替・GHP空調天井
埋込カセット5.6Kw4台取替・GHP空調天井埋込カセット
7.1Kw4台取替・GHP空調天井埋込カセット8.0Kw3台取替
・GHP空調天井吊型　8.0Kw4台取替・GHP空調室外機　
35.5Kw2台取替・GHP空調室外機　45.0Kw2台取替

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)

クジによる抽選の結
果



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ７－６号線他雨水管布設工事（面整備） 施工年度

場所 加茂１．２丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 三栄工業㈱

概要
住所 高石市高砂１－６

契約日 23.10.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.13  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥32,230,000最低制限価格（税抜） ¥25,784,000

落札金額（税抜） ¥25,784,000契約金額（税込） ¥27,073,200

入札結果

業者名 備考

泉北興産㈱ ¥25,784,000

㈲ヒロカンパニー ¥25,784,000

㈱高橋建設 辞退

中山建設㈱ ¥25,784,000

ファミリー庭園㈱ ¥25,784,000

㈱今重舗道 ¥25,784,000

海洋開発興業㈱ ¥25,784,000

三栄工業㈱ ¥25,784,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.10.20

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　L＝２３２.７４m　　【管布設工】　
φ450～φ１１００　（雨水）L＝２３２.７４m　　　　
【人孔築造工】　　雨水人孔　５箇所　　　　　　　　
【桝設置工】　雨水桝　２６箇所　　　　　　　　　　
【舗装工】　１式　　【付帯工】　１式　　　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　・
既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 南海中央線水景施設工実施設計委託業務 施工年度

場所 加茂１丁目、２丁目地内 工事等担当課 事業課

種別 委託 工期 契約者 ㈱サンテック

概要
住所 枚方市南中振１－１－２８

契約日 23.10.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.14  13:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥5,846,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,500,000契約金額（税込） ¥2,625,000

業者名 備考

㈱ケーシック ¥3,350,000

㈱中山綜合コンサルタント　大阪支店 ¥3,500,000

㈱井沢設計 ¥2,520,000

㈱サンテック ¥2,500,000 落札

㈱関西エンジニアリング　大阪営業所 ¥3,195,000

㈱インテコ　大阪営業所 ¥5,370,000

八極設計㈱ ¥2,650,000

㈱オウギ　大阪支店 ¥2,900,000

㈱近畿コンサルタント　堺営業所 ¥3,980,000

㈱淀川アクテス　泉州支社 ¥3,320,000

㈱西日本設計 ¥3,550,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.10.21

平成23年度

契約締結日～24.2.24

【路線延長】L=520m　【歩道修正設計】　１式　
【設計協議】　１式　【取水施設設計】　１式　
【修景施設実施設計】　１式

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　・
既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 新村北線実施設計委託業務 施工年度

場所 東羽衣５丁目地内 工事等担当課 事業課

種別 委託 工期 契約者 ㈱西日本設計

概要
住所 大阪市天王寺区寺田町２－５－１４

契約日 23.10.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.14  13:30

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥4,774,400最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥1,370,000契約金額（税込） ¥1,438,500

業者名 備考

㈱ケーシック ¥2,270,000

㈱中山綜合コンサルタント　大阪支店 ¥3,000,000

㈱井沢設計 ¥1,450,000

㈱サンテック ¥3,400,000

㈱関西エンジニアリング　大阪営業所 ¥1,625,000

㈱インテコ　大阪営業所 ¥3,080,000

八極設計㈱ ¥1,770,000

㈱オウギ　大阪支店 ¥1,700,000

㈱近畿コンサルタント　堺営業所 ¥3,600,000

㈱淀川アクテス　泉州支社 ¥1,680,000

㈱西日本設計 ¥1,370,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.10.21

平成23年度

契約締結日～24.3.30

【用地測量】　路線延長４００ｍ　　　　　　　
【道路詳細設計】　一式

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　・
既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ３－１７－３－６－１号線管布設工事（面整備） 施工年度

場所 加茂２丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 ㈱阪和

概要
住所 高石市取石３－９－７１

契約日 23,10,31

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.27  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥12,476,000最低制限価格（税抜） ¥9,981,000

落札金額（税抜） ¥11,850,000契約金額（税込） ¥12,442,500

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥11,980,000

㈲廣栄建設 辞退

厚心建設㈱ ¥12,220,000

㈱光和土木 ¥12,450,000

㈱阪和 ¥11,850,000 落札

㈲松本建材店 辞退

㈲丸山建設 ¥12,100,000

㈱亀岡建設 ¥12,111,710

臨海建設㈱ ¥12,225,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.4

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　L＝１１４.３０m　　【管布設工】　φ
７００　（雨水）L＝５８.３０m　　φ200　（汚水）　
L＝５６.００m　　【人孔築造工】　　雨水人孔　２箇
所　　汚水人孔　２箇所　　【桝設置工】　雨水桝　１
３箇所　汚水桝　１０箇所　　【舗装工】　１式　　【
付帯工】　１式　　　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　・
既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高陽幼稚園（管理棟）耐震二次診断総合判定業務 施工年度

場所 高陽幼稚園 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 ㈱新大阪設計事務所

概要
住所 大阪市住吉区長居東４－２－６

契約日 23.10.31

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.10.31  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,043,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥1,950,000契約金額（税込） ¥2,047,500

業者名 備考

㈱アルト建築設計事務所 ¥2,500,000

㈱小河建築設計事務所 ¥2,300,000

㈱新大阪設計事務所 ¥1,950,000 落札

㈱葵総合計画 ¥2,300,000

㈱林設計事務所 ¥2,350,000

㈱土屋総合設計 ¥2,880,000

㈱都市環境設計 ¥2,200,000

㈱高橋上田設計事務所 ¥2,280,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.11.7

平成23年度

契約締結日～24.3.31

高陽幼稚園（管理棟）における耐震二次診断及び
総合判定資料作成

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　・
既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)


	入札契約公表

